
Dækindsamlingsvirksomheder 
 som er registeret hos Miljøstyrelsen i henhold til § 19 i bekendtgørelse nr. 1347 af 21. november 2016 om gebyr og tilskud til nyttiggørelse af dæk.
 Indsamling må foretages i de markerede regioner.

Virksomhed CVR-nr. Telefon Hjemmeside Hovedstaden Sjælland Syddanmark Midtjylland Nordjylland
Arthur Andersen Transport ApS 10 31 79 75 75 62 56 77 www.arthur.dk ���� ���� ���� ���� ����

BOFA - Bornholms Affaldsbehandling 26 69 63 48 56 92 55 00 www.bofa.dk ����

Bradals Produkshandel ApS 27 29 24 61 86 80 05 64 www.bradal.dk ���� ���� ����

Brande Metalkøb ApS 36 89 99 64 30 63 30 08 www.brandemetalkoeb.dk ���� ���� ����

Brdr. Davidsen Karkasser ApS 29 39 72 95 86 48 10 81 www.brdrdavidsen.dk ���� ���� ���� ���� ����

Brdr. Høyer A/S 21 33 75 79 23 32 12 61 www.used-tyres.com ���� ���� ���� ���� ����

Børge Kristiansen & Søn A/S 46 84 22 19 36 30 66 22 www.bkjernmetal.dk ���� ����

Denova Ressourcecenter ApS 33 58 86 23 47 77 26 12 www.denova.dk ���� ����

DK Tyres & Logistics ApS 37 61 29 28 86 46 26 00 ���� ���� ���� ���� ����

Egebjerg Recycling ApS 33 86 07 65 28 77 68 69 www.egebjerg-recycling.dk ���� ���� ���� ���� ����

Esbjerg Produktforretning A/S 35 67 68 48 75 12 02 99 www.esbjergproduktforretning.dk ����

Euroband A/S 31 13 18 12 76 15 29 00 www.euroband.eu ���� ���� ���� ���� ����

Genan A/S 54 48 09 11 87 28 30 00 www.genan.dk ���� ���� ���� ���� ����

Glerup Container Service A/S 26 98 88 53 98 57 13 44 www.glerupcontainer.dk ���� ���� ����

GP Metal A/S 54 89 99 12 43 96 09 49 www.gpmetal.dk ���� ����

Halfdan Sølvsten 54 28 11 10 51 32 41 97 ���� ���� ����

Havnens Jern og Metal A/S 35 14 32 03 61 61 61 81 www.havnensjern.dk ���� ����

HCS A/S Transport  og Spedition 71 14 58 16 43 42 41 00 www.hcs.dk ���� ���� ���� ���� ����

Helmers Vognmandsforretning Samsø 
Renovation ApS

10 62 62 77 86 59 30 60 www.helmers-vognmand.dk ����

Helstrup Dæk ApS 28 89 15 47 86 44 85 25 www.helstrup-daek.dk ���� ���� ���� ���� ����

Henrik Tofteng A/S 11 90 82 92 43 96 71 41 www.henriktofteng.dk ���� ����

Henriks Produkt ApS 36 93 51 11 40 13 30 92 www.henriksprodukt.dk ����

Henry Andersen & Søn A/S 14 24 25 97 44 97 46 40 www.henrya.dk ���� ����

H. J. Hansen Genvindingsindustri A/S, Odense 24 33 62 12 63 10 91 00 www.hjhansen.dk ���� ���� ���� ���� ����

H L Jern og Metal 13 41 40 76 30 74 26 72 www.hljern.dk ����

Høyer & Partner ApS 10 00 38 65 40 26 90 30 ���� ���� ���� ���� ����

Imdex A/S 13 06 66 47 98 63 14 00 www.imdex.dk ���� ���� ���� ����

Jerngården Holstebro ApS 36 03 29 79 70 70 78 45 www.jerngaarden.dk ����

Jysk Genbrug A/S 28 47 78 21 96 78 31 31 www.jyskgenbrug.dk ���� ���� ����

Kildebrønde Transport ApS 87 41 55 11 56 65 84 74 ���� ���� ����

K. R. Schmatz & Sønner ApS 15 27 12 99 74 42 59 72 www.schmatz.dk ����

Marius Pedersen A/S, Esbjerg 49 97 95 17 76 12 23 00 www.mariuspedersen.dk ���� ����

Marius Pedersen A/S, Herning 49 97 95 17 96 26 53 00 www.mariuspedersen.dk ���� ����

Marius Pedersen A/S, Kolding 49 97 95 17 75 52 21 44 www.mariuspedersen.dk ���� ����

Marius Pedersen A/S, Næstved 49 97 95 17 54 60 10 78 www.mariuspedersen.dk ���� ����

Marius Pedersen A/S, Odense 49 97 95 17 65 90 40 50 www.mariuspedersen.dk ����

Marius Pedersen A/S, Rødekro 49 97 95 17 74 66 93 82 www.mariuspedersen.dk ���� ����

Marius Pedersen A/S, Rødovre 49 97 95 17 70 13 40 40 www.mariuspedersen.dk ���� ����

Marius Pedersen A/S, Stenløse 49 97 95 17 70 13 40 40 www.mariuspedersen.dk ���� ����
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Marius Pedersen A/S, Aalborg 49 97 95 17 98 17 68 11 www.mariuspedersen.dk ���� ����

Marius Pedersen A/S, Århus 49 97 95 17 87 30 40 70 www.mariuspedersen.dk ���� ���� ����

Master Byg ApS 31 16 43 03 26 55 98 67 ����

Meldgaard Transport A/S, Aabenraa 28 30 39 63 74 33 72 00 www.meldgaard.com ���� ����

Midtskrot ApS 18 07 16 73 97 20 92 77 www.midtskrot.dk ����

Nordjyllands Skrothandel 20 31 08 71 98 84 42 30 www.skrot.org ���� ���� ����

Nova v/Erling Budde Sørensen 33 60 82 68 28 96 11 54 www.nova-odder.dk ����

Nørskovs Produktforretning og 
Containerservice

38 64 79 46 98 64 13 08 ���� ����

Osse Brugtdæk og Biler 31 41 05 92 28 12 00 11 www.osse.dk ���� ����

P K Produkthandel 15 14 13 36 40 53 21 06 www.skrotmafia.dk ����

P. Olesen & Sønner A/S 14 34 51 40 75 66 25 00 www.p-olesen.dk ���� ����

Poul Schou A/S 13 24 65 05 66 16 03 85 www.poulschou.dk ����

Preben Andersen Vognmands- og 
Renovationsforretning ApS

12 50 94 80 55 37 11 11 www.prebenandersen.dk ����

Ragn-Sells Danmark A/S, Næstved 86 47 68 19 70 70 25 55 www.ragnsells.dk ���� ���� ���� ���� ����

Reaktor ApS 31 27 55 04 47 77 26 12 ���� ����

RGS 90 A/S 15 08 47 90 88 77 90 00 www.rgs90.dk ���� ���� ���� ���� ����

RTR Gruppen A/S 81 20 52 13 46 75 75 30 www.rtrgruppen.dk ���� ����

Sejer & Sønnichsen A/S 37 98 72 47 74 64 72 72 www.se-so.dk ����

Skræps Vognmandsforretning af 1927 A/S 11 54 37 74 62 28 11 69 www.skræps.dk ����

Snæbum Vognmandsforretning 19 68 05 09 98 54 83 92 ���� ����

Stakroge Jern og Metal Opkøb ApS 32 88 83 80 20 76 93 46 www.stakrogejern.dk ����

Steen Tofteng A/S 21 70 63 45 43 90 00 97 www.tofteng-as.dk ���� ���� ����

Stena Recycling A/S 24 20 83 62 40 33 14 41 www.stenarecycling.dk ���� ���� ���� ���� ����

Stouby Transport ApS 31 08 62 21 97 59 32 13 ���� ���� ���� ���� ����

Søndersø Entreprenør & 
Vognmandsforretning A/S

11 32 47 97 64 89 10 16 www.sev.dk ����

Søren Jakobsen Handel og Følgebiler 16 48 12 70 40 45 59 01 ����

TG Skrot A/S 31 41 95 73 29 45 72 71 www.tg-skrot.dk ���� ���� ����

Tobøl Dæk A/S 58 69 81 13 75 39 83 00 ���� ���� ���� ���� ����

Tonny Frank Jensen Skrot og Miljø 10 51 32 19 75 17 51 99 www.tonnyfrankjensenskrotogmiljoe.dk ���� ����

Trading Tires I/S 38 73 33 70 22 24 00 47 www.tradingtires.com ���� ���� ���� ���� ����

U.L. Petersens Eftf. v/Preben Nielsen ApS 21 49 60 30 74 83 17 44 www.ulp-genvinding.dk ����

Uniscrap A/S, Hasselager 53 38 56 13 86 92 15 33 www.uniscrap.dk/aarhus ����

Uniscrap A/S, Kolding 53 38 56 13 76 33 99 00 www.uniscrap.dk/kolding ����

Uniscrap A/S, Thisted 53 38 56 13 97 92 03 97 www.uniscrap.dk/thisted ����

Uniscrap A/S, Aalborg 53 38 56 13 98 12 15 33 www.uniscrap.dk/aalborg ����

Veder Skrot 29 67 47 95 22 13 13 21 www.vederskrot.dk ����

Vesterbro Produkthandel ApS 49 42 21 13 97 12 08 96 www.vph.dk ����

Vestsjællands Jernhandel A/S 30 51 87 99 59 29 36 16 www.vsj.dk ���� ����

Visli ApS 70 44 88 15 98 24 78 33 ���� ����

Vulkan Dæk A/S 13 81 03 38 86 42 42 88 www.vulkan.dk ���� ���� ���� ���� ����

Øksendal Dæk ApS 37 31 16 77 97 71 01 74 ���� ���� ���� ���� ����
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Ølgod Produktforretning A/S 14 27 44 05 75 24 11 81 www.produktforretning.dk ���� ���� ����

Østrup Autoophug & Genvindingsindustri 34 00 51 33 20 84 66 61 www.ostrupautoophug.dk ���� ���� ���� ���� ����
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